Муниципальное казённое учреждение «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»

ПРИКАЗ №  2-н
[bookmark: _GoBack]
  от  «22» января 2021 года

О внесении изменений в Ведомственную целевую программу  «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»  на 2013 - 2015 годы и на период до 2020 года»

На основании Положения о Муниципальном казенном учреждении «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области», утвержденного Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 12.05.2011 года № 177, в связи с необходимостью внесения изменений в финансовое обеспечение некоторых мероприятий программы

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Ведомственную целевую программу  «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»  на 2013 - 2015 годы и на период до 2020 года», утвержденную приказом Финансового управления городского округа Октябрьск от 19.04.2013 года № 4-н (в редакции приказов Финансового управления городского округа Октябрьск от 14.05.2013 года № 6-н, от 23.12.2013 года № 10-н, 27.02.2015  года № 1-н, от 26.08.2015 года № 11-н, от 20.11.2015 года № 12-н, от 18.10.2016 года № 13-н, от 26.01.2017 года № 4-н, от 15.11.2017 года № 17-н, от 29.12.2017 года № 24-н,  от 05.06.2018 года № 6-н, от 29.12.2018 года № 21-н, от 29.07.2019 года № 11-н, от 02.03.2020 года № 7-н, от  08.10.2020 года № 31-н)  (далее – Ведомственная программа)  следующие изменения:
в Паспорте Ведомственной программы:
            в разделе   «Объемы и источники финансирования»:
		сумму «58674,6 »,    заменить на сумму  «58797,4» , сумму «8844,3»  заменить на сумму    «8967,1»;
	в тексте Ведомственной программы:
	в абзаце десятом  раздела 2 	сумму «58674,6»,    заменить на сумму  «58797,4» , сумму  «8844,3»  заменить на сумму    «8967,1»;
в приложении № 1 к Ведомственной программе:
  пункт 5.9. изложить в следующей редакции:
3

«
	5.9
	Расходы на обеспечение выполнения функций органа местного самоуправления
	Бюджет городского округа Октябрьск
	17054,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	8087,4
	8967,1
	Отдел бюджетного учета и отчетности

																			»;
графу «Итого по разделу» изложить в следующей редакции:
«
	Итого по разделу
	58797,4
	4739,2
	6882,1
	7362,6
	7422,4
	7365,9
	7970,7
	8087,4
	8967,1

																			»;
графу «Итого по Ведомственной программе» изложить в следующей редакции:
«
	Итого по Ведомственной программе:
	58797,4
	4739,2
	6882,1
	7362,6
	7422,4
	7365,9
	7970,7
	8087,4
	8967,1

									                     										  ».

2. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет»  на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе Финансовое управление городского округа Октябрьск.
3. Настоящий приказ вступает в силу  со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с  25 декабря 2020 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового управления

5

городского округа Октябрьск								О.Н. Борискина